Администрация Междуреченского городского округа
        Комитет по управлению имуществом
РЕШЕНИЕ
№  672-п
   от 09 ноября 2012 г.
Об условиях приватизации

транспортных средств

         Руководствуясь Федеральным Законом РФ от 21.12.2001  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Междуреченского городского Совета народных депутатов IV созыва  от 08.08.2011 № 368 «О внесении дополнений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Междуреченска на 2012 год»,  постановлением городского Совета от 26.09.2002 № 385 «Об утверждении «Положения о приватизации муниципального имущества г. Междуреченска» (в редакции постановлений от 30.10.2003 № 32,  от 10.11.2004 № 98, от 02.12.2004 № 106, от 04.05.2005 года № 155) Комитет по управлению имуществом

       РЕШИЛ:

         1. Приватизировать следующие транспортные средства:

	1
	Легковой автомобиль DAEWOO NEXIA, год изготовления ТС 2005, модель, № двигателя A15MF- отсутствует, кузов (кабина, прицеп)                                № XWB3D31UD5A048519

	2
	Легковой автомобиль ФОРД «ФОКУС», год изготовления ТС 2003, модель,      № двигателя CDDA 3Т11129, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № X9FFXXEEDF3T11129

	3
	Легковой автомобиль ВАЗ - 21120, год изготовления ТС 2004, модель,          № двигателя 2112,1058378, кузов (кабина, прицеп) № 0231090

	4
	Легковой автомобиль ВАЗ-210930, год изготовления ТС 2003, модель,          № двигателя 2111-3662795, кузов (кабина, прицеп) № 3539921

	5
	Легковой автомобиль ВАЗ – 21093, год изготовления ТС 2003, модель,         № двигателя 2111, 3720902, кузов (кабина, прицеп) № XVA21093043589264

         2. Объединить транспортные средства  в один лот.

         2.1 Установить  условия приватизации:

         2.1.1. Избрать способом приватизации - аукцион. Форма аукциона - открытая по составу участников и форме подачи предложений о цене. Шаг аукциона 15500 рублей.

         2.2. Установить начальную цену лота 314700 рублей без учета НДС. Начальная цена   установлена на основании  отчетов № НК-120912-4 , № НК-120912-19, №  НК-120912-17, № НК-120912-20, № НК-120912-21 об оценке рыночной стоимости транспортного средства, дата проведения оценки 24 сентября 2012 года (оценка  произведена ООО “Агентство «Экспресс-Консультант»”);  НДС в размере 56646 рублей.

         2.3. Установить  следующие условия оплаты имущества:

         - покупатель обязан произвести оплату приобретаемых транспортных средств в течение 10 дней с момента заключения договора купли-продажи;

         -  задаток для участия в аукционе включается в счет выкупной цены.

         3. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации не позднее 5 дней с момента принятия.

         4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель комитета

       Е. С. Ложкина.